
Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 5
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Coranabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs gemäß Präsidiumsbeschluß bis mindestens 05. April 2021 verlängert. Die
Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            11172 128 HSG Lohfeld... II (a.K.) HSG Fuldata... II (a.K.)  

Termin
offen 

            11137 130 JSG Ditters...III (a.K.) HSG Hofgeis...enstein II  

Termin
offen 

            11123 134 HSG Hofgeis...enstein II HSG Fuldata... II (a.K.)  

Termin
offen 

 15:00  11150 t/u 137 TSV Escherode HSG Fuldata... II (a.K.)  

Termin
offen 

            11172 138 HSG Lohfeld... II (a.K.) HSG Hofgeis...enstein II  

Termin
offen 

            11150 133 TSV Escherode JSG Ditters...III (a.K.)  

Termin
offen 

            11150 140 TSV Escherode HSG Lohfeld... II (a.K.)  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           11117
           11172
           11123
           11120
           11121
           11117
           11120
           11120
           11123
           11172
           11120
           11137
           11150

100
103
105
107
109
112
113
116
117
119
121
124
126

JSG Ditters...III (a.K.)
HSG Lohfeld... II (a.K.)
HSG Hofgeis...enstein II
HSG Fuldata... II (a.K.)
HSG Hofgeis...enstein II
JSG Ditters...III (a.K.)
HSG Fuldata... II (a.K.)
HSG Fuldata... II (a.K.)
HSG Hofgeis...enstein II
HSG Lohfeld... II (a.K.)
HSG Fuldata... II (a.K.)
JSG Ditters...III (a.K.)
TSV Escherode

HSG Fuldata... II (a.K.)
JSG Ditters...III (a.K.)
TSV Escherode
HSG Lohfeld... II (a.K.)
JSG Ditters...III (a.K.)
TSV Escherode
HSG Hofgeis...enstein II
TSV Escherode
HSG Lohfeld... II (a.K.)
TSV Escherode
JSG Ditters...III (a.K.)
HSG Lohfeld... II (a.K.)
HSG Hofgeis...enstein II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

11117 Sporthalle Dörnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrück

11120 Sph. Eichhecke Ihringshausen
Grebenstraße 30 - 32, 34233 Fuldatal-Ihringshausen

11121 Halle Heinrich-Grupe-Schule
Hofgeismarer Straße 9, 34393 Grebenstein

11123 Kreissporthalle
Am Anger, 34369 Hofgeismar

11137 Sporthalle Waldau
Stegerwaldstraße 45, 34123 Kassel-Waldau
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Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 5
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

11150 Sporthalle Staufenberg
Gartenstraße (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen

11172 Mehrzweckhalle Lohfelden
Langestraße 51a, 34253 Lohfelden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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